
C ON S OR Z I O I N DU S T R I ALE  P R OV I N CI A LE  
S A S SA RI  

 
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 
 

  

N.24 

Data 11/07/2025 

OGGETTO: Rendicontazione sulle Performance 2024. Approvazione. 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

L'anno DUEMILAVENTICINQUE il giorno UNDICI del mese di LUGLIO, in presenza 

e parzialmente mediante collegamento con la piattaforma zoom, si è riunito 

il Consiglio di Amministrazione del Consorzio Industriale Provinciale di 

Sassari. 

Alla convocazione di oggi, partecipata ai Signori Consiglieri a norma di 

statuto, risultano all'appello nominale: 

CONSIGLIERI PRES. ASS. 

Dott.ssa Simona Fois PRESIDENTE si  

Dott.ssa Maria Amelia Lai VICE PRESIDENTE si  

Dott. Giuseppe Mascia CONSIGLIERE si  

Dott. Raimondo Cacciotto CONSIGLIERE  si 

Avv. Gavino Salvatore Eugenio Arru CONSIGLIERE  si 

COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI   

Dott.ssa Giuseppina Munaò PRESIDENTE si  

Dott. Alessandro Mura 
REVISORE 

EFFETTIVO 
si  

Dott. Giovanni Pinna Parpaglia 
REVISORE 

EFFETTIVO 
si  

Risultato legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza la 

Dott.ssa Simona Fois, Presidente del Consorzio.    

Svolge le funzioni di Segretario verbalizzante il Direttore Generale, Ing. 

Salvatore Demontis. 

 

 

 

 

 



CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE SASSARI  

 

2 
 

Consiglio di Amministrazione  - Riunione del 11/07/2025 - Deliberazione n.24  

OGGETTO: Rendicontazione sulle Performance 2024. Approvazione.  

  

  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

 

 

PREMESSO che Il CDA con deliberazione n.1537 del 02/08/2024 ha approvato gli obiettivi strategici del Consorzio al 31 
dicembre 2024; 

CONSIDERATO che occorre pertanto approvare la Relazione sulla Performance (RsP);  

DATO ATTO che la presente Relazione sulla Performance rendiconta i risultati realizzati nel periodo gennaio 2024 – dicembre 
2024, misurando per ciascuno degli obiettivi contenuti nel Piano delle Performance il relativo grado di raggiungimento;  

CONSIDERATO che nel suddetto periodo, gennaio 2024 – dicembre 2024, era in carica il precedente Consiglio di 
Amministrazione, il Nucleo di Valutazione Monocratico nella figura del dott. Jacopo Deidda Gagliardo ha ritenuto che la RsP 
dovesse essere sottoscritta dal precedente Presidente dott. Valerio Scanu, così come di fatto è avvenuto;  

PRESO ATTO della proposta del Nucleo di Valutazione Monocratico nella figura del dott. Jacopo Deidda Gagliardo circa la 
validazione del percorso metodologico, del grado di raggiungimento degli obiettivi e della valutazione del Direttore; 

PRESO ATTO che la RsP è approvata dal CdA e che l’obiettivo ultimo è quello di migliorare la performance organizzativa 
dell’Ente orientando la struttura verso gli obiettivi strategici definiti dall’organo di governo con il coinvolgimento del D.G.;  

Tutto ciò premesso e considerato;  

RILEVATO che il presente provvedimento rientra tra le competenze del Consiglio di Amministrazione;  

PRESO ATTO che non risultano dichiarazioni di astensione per conflitto di interessi da parte dei componenti 
presenti alla seduta; 

SENTITO il parere favorevole del Direttore Generale all’unanimità, 

 

DELIBERA 

di approvare la Relazione sulla performance per il periodo gennaio 2024 – dicembre 2024. 

IL DIRETTORE GENERALE LA PRESIDENTE 

(Dott. Ing. Salvatore Demontis) (Dott.ssa Simona Fois) 
  



CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE SASSARI  

 

3 
 

La presente deliberazione viene pubblicata nell’ albo pretorio on line del sito del Consorzio per 30 giorni 

consecutivi ai sensi e per gli effetti del 2° comma dell’art. 32 dello Statuto Consortile approvato - su conforme 

deliberazione della Giunta Regionale - con Decreto dell’Assessore Regionale dell’Industria n.618 del 

22.09.1999. 

Lì, 11/07/2025 

 IL DIRETTORE GENERALE 

(Ing. Salvatore Demontis) 

 


		2025-07-22T10:33:48+0200
	DEMONTIS SALVATORE


		2025-07-22T10:33:48+0200
	DEMONTIS SALVATORE


		2025-07-22T11:19:04+0200
	Fois Simona




